
【路線バス】　富士スバルライン五合目線　時刻表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【お問い合わせ先】富士急バス株式会社　0555-72-6877

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(9:00～17:30)

【運行期間】2023年7月15日(土)～2023年9月10日(日)

【Orerating period】Between 15th July and 10th September,2023

富士山駅・河口湖駅 ⇔ 富士スバルライン五合目

Mt.Fuji Sta・Kawaguchiko Sta.⇔ Fuji-Subaru Line 5th Sta.

[往復 大人2,800円 小人1,400円] [片道 大人1,780円 小人890円]
[Round Trip  Adult JYP 2,800 Child JYP 1,400] [Oneway Adult JYP 1,780 Child JYP 890]

上り

富士山駅 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20

河口湖駅 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

富士河口湖高校 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33

富士山世界遺産センター 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

富士山パーキング 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

富士スバルランド 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43

富士山科学研究所 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44

三合目 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

四合目大沢展望台 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

御庭（奥庭） 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

富士スバルライン五合目 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

下り

富士スバルライン五合目 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

御庭（奥庭） 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

四合目大沢展望台 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

三合目 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

富士山科学研究所 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

富士スバルランド 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

富士山パーキング 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

富士山世界遺産センター 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

富士河口湖高校 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

河口湖駅 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

富士山駅 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

富士スバルライン五合目行き　　For Fuji-Subaru Line 5th Sta.

河口湖駅・富士山駅行き　For Kawaguchiko Sta and Mt.Fuji Sta.


